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Humbaur Koffer HK 203015-18P FlexZurr, 2,0 to. 3040x1510x1800mm

Cassonato

Colore:
Tappezzeria:
Leergewicht/Masse:
Breite:

Laderaum Lénge:
Laderaum Hohe:
Zul. Gesamtgewicht:

Equipaggiamento

« Dispositivo automatico
 Bagagliaio

* Zincatura a fuoco

Bianco
Altri

615 kg
2.026 mm
3.040 mm
1.800 mm
2.000 kg

5.199,00 EUR

IVA deducibile
Veicolo: Rimorchio nuovo
Numero ordine: H5293T-2023-11
Anno modello: 2023
Garanzia: Yes
Lange: 4.525 mm
Hohe: 2.460 mm
Laderaum Breite: 1.510 mm
Nutzlast: 1.385 kg
Anzahl Achsen: 2
« Asse a molle di gomma » Sospensioni indipendenti
« Stabilizzatore * Luci di ingombro

* Frenato
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Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur

Typ: Kofferanhanger Tieflader HK 203015-18P FlexZurr
Zul. Ges. Gewicht: 2000 kg

Nutzlast: 1385 kg

Leergewicht: 615 kg

Kastenmalf3: 3040 x 1510 x 1800 mm

Bereifung: 15 Zoll

Ladehohe: 550 mm

- V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt

- 13-poliger Stecker und Ruckfahrscheinwerfer,

- Bodenplatte 15 mm stark

- Seitenwande und Dach aus Mehrschichtholz 15 mm stark mit UV-bestandiger Kunststoffbeschichtung
- Innenleuchte montiert

- Doppelfliglige Tire mit Drehstangenverschluss

- Drehstangenverschluss und Scharniere verzinkt

- 6 Stlick Zurringe im Rahmenprofil flexibel verschiebbar, Zugkraft 400 kg pro Zurring, Dekra gepriift

- Stltzrad

- Humbaur Multifunktionsbeleuchtung im Unterfahrschutz integriert

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil Il und COC Papiere)
Wir haben eine groRe Anzahl von Anhéngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Hapert

Brian James Trailers
Unsinn und

Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Uberfiihrungskennzeichen. Wir reparieren Anhanger samtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehor auf Anfrage.

Technische Anderungen, Preisanderungen und Irrtimer vorbehalten. Fir Irrtimer und Druckfehler wird keine
Haftung ibernommen.

Weitere Informationen

Stutzrad, Drehstangenverschluss und Scharniere verzinkt, Garanzia, V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt,
13-poliger Stecker und Ruckfahrscheinwerfer, Bodenplatte 15 mm stark, Seitenwénde und Dach aus
Mehrschichtholz 15 mm stark mit UV-bestandiger Kunststoffbeschichtung, Innenleuchte montiert, Doppelfliiglige
Tare mit Drehstangenverschluss, 6 Stiick Zurringe flexibel verschiebbar im Rahmenprofil, Zugkraft 400 kg pro
Zurring, Dekra gepruft

normalpreis 5799 € aktuell 5799 €
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Finanziamento

Barzahlungspreis:
Pagamento:
Tasso interesse:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:
Durata:
Nettokreditbetrag:
Credito totale:
Valore residuo:
Rata mensile:

Dati di contatto

Anhéanger Center Neu-Ulm

Reuttier StraRe 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere Offnungszeiten:

5.199 EUR
1.039,80 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Mesi
4.159,20 EUR
4.629,36 EUR
1.039,80 EUR
99,71 EUR
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AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Stral3e 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprasentatives Finanzierungsbeispiel
geman § 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr
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